

Tietoa vakuutusmaksuistasi

MYEL-vakuutusmaksusi lasketaan työskentelyapurahasi todellisesta määrästä. Maksuprosentti riippuu iästasi kalenterivuoden alussa ja MYEL-työtulon määrästä.

Mela-turvaasi sisältyy MATA-työtaturma- ja ammattitautivakuutus, Mela-sairauspäiväraha ja ryhmähenkivakuutus. Voit täydentää vakuutusturvaasi vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutuksella.

VIIVÄSTYSKORKO

Melan vakuutusmaksujen viivästyskorko on 4 % vuodessa 1.6.2016–31.12.2020 välisenä aikana.

APURAHATYÖN KESKEYTYS

Voit keskeyttää vakuutuksesi muun muassa lapsen syntymän, sairauden tai muun ansiotyön perusteella, jos olet saanut apurahan myöntäjältä kirjallisen hyväksynnän keskeytyksestä. Keskeytys voidaan myöntää aikaisintaan neljän kuukauden kuluttua vakuutuksesi alkamisesta. Työskentelyn tulee keskeytyä vähintään neljäksi kuukaudeksi ja apurahatyötä on oltava jäljellä keskeytyksen jälkeen vähintään neljä kuukautta.

ILMOITA MUUTOKSISTA

Ilmoita työskentelyn keskeytyksestä Hakemus olosuhdemuutoksesta -lomakkeella, jonka löydät Melan nettisivuilta. Käytä lomaketta myös silloin, kun apurahatyöskentelysi päättyy ennakoitua aikaisemmin etkä käytä koko apurahaasi tai jos muutat työskentelemään apurahallasi ulkomaille.

KAIPAATKO NEUVOJA TYÖHYVINVOINTIIN?

Tyhy-neuvoja palvelee apurahansaajia työhyvinvointiin, jaksamiseen ja työkykyyn liittyvissä asioissa. Voit soittaa neuvojallesi kuukauden ensimmäisenä tiistaina kello 13–15 numeroon 029 435 2210 tai lähettää sähköpostia tyhy@mela.fi. Voit jättää sähköpostitse myös soittopyynnön sinulle sopivasta ajasta. Palvelu on suomenkielinen ja se ei koske apurahavakuuttamiseen ja juridiikkaan liittyviä asioita.

KOROTONTA LYKKÄYSTÄ VAKUUTUSMAKSUIHIN POIKKEUSOLOJEN VUOKSI

Voit halutessasi pyytää vakuutusmaksulaskun eräpäivän siirtämistä enintään kolmella kuukaudella eteenpäin. Eräpäivän siirtämisen ajalta ei kerry viivästyskorkoa. Mahdollisuus koskee uusia vakuutusmaksulaskuja, joiden alkuperäinen eräpäivä osuu ajalle 10.4.–31.7.2020. Jos haluat siirtää laskun eräpäivää, ole yhteydessä vakuutusmaksulaskutuksemme puhelimitse 029 435 2690. Otathan yhteyttä jo ennen kuin laskusi eräännyy. Voit saada maksuaikaa myös muuna aikana eräännyville laskulle. Silloin laskulle kertyy 4 prosentin viivästyskorko. Lue lisää nettisivuiltamme: mela.fi.

Kaikki Melan vakuutusmaksut ovat verovähennysoikeisia.

Vakuutusmaksut peritään siltä ajalta, kun vakuutus on voimassa.

Lähetä liitteitä tai hakemuksia asiointipalvelun
Lähetä liitteitä -toiminnolla:
mela.fi/asiointipalvelut